平成２９年９月２０日

保護者 様

輪之内町立輪之内中学校

ＰＴＡ会長 大洞 英和

校 長   香田 静夫

学年委員長 山崎 光代

第２回 進路説明会の開催について（御案内）

仲秋の候、保護者の皆様には、平素より本校ＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り、厚く

御礼を申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催させていただきます。御多用のこ

ととは存じますが、御出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   平成２９年１１月１３日（月）１４：００～１６：００

２ 会 場   輪之内中学校体育館

３ 日 程

１４：００～１４：０５ ・校長挨拶

１４：０５～１４：１５ ・海津明誠高等学校

１４：１５～１４：２５ ・大垣工業高等学校

１４：２５～１４：３５ ・大垣養老高等学校

１４：３５～１４：４５ ・大垣東高等学校

１４：４５～１５：００  ＜休  憩＞

１５：００～１５：１０ ・大垣桜高等学校

１５：１０～１５：２０ ・大垣商業高等学校

１５：２０～１５：３０ ・大垣南高等学校

１５：３０～１５：５５ ・公立高校入学者選抜について（進路指導主事）

１５：５５       ・閉会の挨拶

４ 備 考

・上記の予定時間は前後することがありますので御了承願います。

・配布資料等の準備があるため、早めの出欠確認をさせていただきます。下欄の出欠

票に必要事項を記入し９月２９日（金）までに学級担任へ提出願います。

切り取り線

＜出＜出＜出＜出    欠欠欠欠    票＞票＞票＞票＞

１１月１３日（月）の 第２回高校説明会に   出席します出席します出席します出席します                欠席します欠席します欠席します欠席します

（出席・欠席のどちらかを○で囲んでください。）

（  ）年（  ）組 生徒氏名

保護者氏名